ÓRGÃO ESPECIAL DO COLÉGIO DE PROCURADORES DE JUSTIÇA

CONVOCAÇÃO Nº. 003/2018

A PRESIDENTE DO ÓRGÃO ESPECIAL DO COLÉGIO DE PROCURADORES DE
JUSTIÇA no uso de suas atribuições legais,  resolve  CONVOCAR o Excelentíssimo
Senhor Procurador de Justiça MOISÉS RAMOS MARINS, para Sessão Extraordinária,
a ser realizada no próximo dia 09 de abril do corrente ano, segunda-feira, à partir das
16:00 horas, na Sala das Sessões, Sede do Ministério Público do Estado da Bahia,
situada à 5ª Avenida, nº 750 - Centro Administrativo da Bahia - CAB, nesta Capital, a
fim de apreciar o item 01 da Pauta nº 002/2018,  que versa sobre a seguinte ordem do
dia:

2. Procedimento Administrativo Disciplinar n° 003.0.188/2017
Interessado: Promotor de Justiça Ulisses Campos de Araújo;
Relator: Procurador de Justiça Moisés Ramos Marins;
Revisor: Procurador de Justiça Achiles de Jesus Siquara Filho;
Advogado: Dr. Manoel Pinto
(Os autos encontram-se à disposição para exame na Secretaria  dos Órgãos
Colegiados do Ministério Público).

GABINETE DA PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, em 27 de março de 2018.

EDIENE SANTOS LOUSADO
Procuradora-Geral de Justiça

Presidente do Órgão Especial do Colégio de Procuradores de Justiça